
IV SUBIDA AL CASTELL DE GUADALEST
( 25 – 26 MAYO 2018 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
SCRATCH (TURISMOS-FORMULAS) FASE A

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 3:21.507 – 1º GR. CM

02º 4 IGNACIO AVIÑO ROGER (FRC COMPETICION) SPEED CAR GT 1000 3:23,676 – 2º GR. CM

03º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALVA(MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA 3:29,562 – 1º GR. CN

04º 3 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR GTR 1000 3:35,451 – 3º GR. CM

05º 6 PEDRO LUIS FDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 3:39,409 – 1º GR. K.C.

06º 12 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 3:40,095 – 1º GR. GT – 1º CL. X

07º 5 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) BRC B49 3:40,104 – 4º GR. CM

08º 14 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) BMW M3 E92 3:43,701 - 2º GR. GT – 2º CL. X

09º 7 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (FRC COMPETICION) SEMOG BRAVO 3:49,076 – 2º GR. K.C.

10º 19 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 3:52.495 – 1º GR. 5

11º 17 FRANCISCO ROIG SEGARRA (MOTO CLUB SABADELL) MITSUBISHI LANCER EVO VI 3:52,638 – 1º GR.A  - 1º CL. IX

12º 15 ANTONIO ROMERO RIPOLL (FRC COMPETICION) BMW 325i 3:55,506 – 1º GR. HL – 1º CL. VIII

13º 9 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 3:56,290 - 3º GR. K.C.

14º 10 RAFAEL RODRIGUEZ DOMENECH (ESC. BENGALA) SEMOG BRAVO 4:00,728 - 4º GR. K.C.

15º 18 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO) BMW 320i 4:03,227 – 2º GR. 5

16º 52 LUIS IBARRA SERRANO (A.C. ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 205 RALLYE 4:08,016 – 1º GR. H – 1º CL. XII

17º 22 ADRIAN BARBANTAN (C.A.SOBREVIRATS) PEUGEOT 306 S16 4:08,112 – 2º GR. A – 1º. CL. VII

18º 20 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 4:08,489 - 3º GR. A – 2º. CL. VII

19º 21 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 4:08,549 - 2º GR. H – 2º CL. XII

20º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 4:10,385 – 1º GR. N – 1º CL. III

21º 8 JUAN MANUEL CATARRO GARCIA (R.C.COSTA AZAHAR) SEMOG BRAVO 4:11,004 - 5º GR. K.C.

22º 30 RUBEN MARTINEZ VICEDO (C.A. ESC. MEDITERRANEO) RENAULT CLIO RS 4:11,237 - 2º GR. N – 2º CL. III

23º 25 DANIEL PAASCH (CALDEA MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 4:11,866 - 2º GR. HL – 2º CL. VIII

24º 24 JUAN CARLOS ALBENDEA (J.C.ALBENDEA) VW GOLF Gti MKII 4:11,969 - 3º GR. H – 3º CL. XII

25º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 1.8 16V 4:13,573 - 4º GR. H – 4º CL. XII

26º 28 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 1.8 16V 4:14,118 - 5º GR. H – 5º CL. XII

27º 23 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C. COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS 4:14,389 – 4º GR. A – 1º CL. VI

28º 26 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESC. GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 4:15,159 - 6º GR. H – 1º CL. XI

29º 29 TEODORO FERNANDEZ CLEMENTE (VALENCIA E. COM.) ALFA ROMEO GT VELOCE 4:17,588 - 7º GR. H – 2º CL. XI

30º 34 ENRIC PASTOR GARCIA (AUTOMOVIL CLUB A.I.A.) HYUNDAI ACCENT GT 4:17,739 – 1º GR. A2 – 2º CL. VI

31º 32 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 4:19,222 – 3º GR. N – 1º CL. II

32º 46 IVAN SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) NISSAN MICRA 1.3 S 4:20,400 - 4º GR. N – 1º CL. I

33º 40 BLAS HERNANDEZ FLORES(LA FELGUERAMOTORCLUB) BMW 325 E30 4:20,681 – 3º GR. 5

34º 35 PEDRO LLORET IGLESIAS (C.A.SANTA MARTA) CITROEN SAXO VTS 4:21,044 – 5º GR. N – 2º CL. II

35º 33 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COM.) HYUNDAI ACCENT GT 4:22,319 - 2º GR. A2 – 3º CL. VI

36º 51 CHRISTIAN LASARTE GRIMALT (ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 4:22,451 – 5º GR. A – 4º CL. VI

37º 50 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i 4:26,900 – 3º GR. HL – 3º CL. XI

38º 47 OSCAR COBOS VIVAS (R.C.COSTA AZAHAR) FIAT PUNTO HGT 4:27,951 – 6º GR. A – 3º CL. VII

39º 41 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR C. BERNIA) BMW 325i E36 4:29,434 – 4º GR. HL – 3º CL. VIII

40º 42 JUAN FCO LOPEZ DURAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i E36 4:30,276 - 4º GR. 5



41º 39 JAIME PASTRANA ORTIZ (C.A.CONSUEGRA) VW GOLF Gti MKII 4:30,894 – 8º GR. H – 6º CL. XII

42º 48 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 4:36,151 -  9º GR. H – 7º CL. XII

43º 38 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 4:36,224 – 7º GR. A – 4º CL. VII

44º 44 DANIEL MAZA ROMAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 330 Cd 4:40,309 - 5º GR. 5

45º 53 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 4:45,566 – 10º GR. H – 4º CL. XI

11 FERNANDO GARRIDO GARRIDO (A.C.VINALOPO QUIM.) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO

16 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA RETIRADO

49 YUNYU JIN (C.A.MILESOCASIONES.COM) PEUGEOT 306 GTi RETIRADO

31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325i AUTORIZADO - NO SALIDO

45 MARIANO MARTINEZ SERRANO (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i SERIE 3 NO AUTORIZADO

37 SEBASTIAN MORENO PICO (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 NO SALIDO

43 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO) BMW 320 NO SALIDO

* LOS PARTICIPANTES CON VEHICULOS DE GRUPO 5 NO PUNTUAN PARA EL CAMPEONATO DE TURISMOS DE MONTAÑA
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA.  SOLO PUNTUAN PARA EL GRUPO 5.

FORMULAS – FASE A

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 3:21.507 – 1º GR. CM

02º 4 IGNACIO AVIÑO ROGER (FRC COMPETICION) SPEED CAR GT 1000 3:23,676 – 2º GR. CM

03º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALVA(MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA 3:29,562 – 1º GR. CN

04º 3 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR GTR 1000 3:35,451 – 3º GR. CM

05º 6 PEDRO LUIS FDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM 3:39,409 – 1º GR. K.C.

06º 5 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) BRC B49 3:40,104 – 4º GR. CM

07º 7 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (FRC COMPETICION) SEMOG BRAVO 3:49,076 – 2º GR. K.C.

08º 9 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 3:56,290 - 3º GR. K.C.

09º 10 RAFAEL RODRIGUEZ DOMENECH (ESC. BENGALA) SEMOG BRAVO 4:00,728 - 4º GR. K.C.

10º 8 JUAN MANUEL CATARRO GARCIA (R.C.COSTA AZAHAR) SEMOG BRAVO 4:11,004 - 5º GR. K.C.

GRUPO 5 – FASE A *

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 19 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 3:52.495 – 1º GR. 5

02º 18 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO) BMW 320i 4:03,227 – 2º GR. 5

03º 40 BLAS HERNANDEZ FLORES(LA FELGUERAMOTORCLUB) BMW 325 E30 4:20,681 – 3º GR. 5

04º 42 JUAN FCO LOPEZ DURAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i E36 4:30,276 - 4º GR. 5

05º 44 DANIEL MAZA ROMAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 330 Cd 4:40,309 - 5º GR. 5

45 MARIANO MARTINEZ SERRANO (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i SERIE 3 NO AUTORIZADO



IV SUBIDA AL CASTELL DE GUADALEST
( 25 – 26 MAYO 2018 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
TURISMOS – FASE A

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 12 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 3:40,095 – 1º GR. GT – 1º CL. X

02º 14 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) BMW M3 E92 3:43,701 - 2º GR. GT – 2º CL. X

03º 19 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 3:52.495 – 1º GR. 5

04º 17 FRANCISCO ROIG SEGARRA (MOTO CLUB SABADELL) MITSUBISHI LANCER EVO VI 3:52,638 – 1º GR.A  - 1º CL. IX

05º 15 ANTONIO ROMERO RIPOLL (FRC COMPETICION) BMW 325i 3:55,506 – 1º GR. HL – 1º CL. VIII

06º 18 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO) BMW 320i 4:03,227 – 2º GR. 5

07º 52 LUIS IBARRA SERRANO (A.C. ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 205 RALLYE 4:08,016 – 1º GR. H – 1º CL. XII

08º 22 ADRIAN BARBANTAN (C.A.SOBREVIRATS) PEUGEOT 306 S16 4:08,112 – 2º GR. A – 1º. CL. VII

09º 20 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 4:08,489 - 3º GR. A – 2º. CL. VII

10º 21 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 4:08,549 - 2º GR. H – 2º CL. XII

11º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 4:10,385 – 1º GR. N – 1º CL. III

12º 30 RUBEN MARTINEZ VICEDO (C.A. ESC. MEDITERRANEO) RENAULT CLIO RS 4:11,237 - 2º GR. N – 2º CL. III

13º 25 DANIEL PAASCH (CALDEA MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 4:11,866 - 2º GR. HL – 2º CL. VIII

14º 24 JUAN CARLOS ALBENDEA (J.C.ALBENDEA) VW GOLF Gti MKII 4:11,969 - 3º GR. H – 3º CL. XII

15º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 1.8 16V 4:13,573 - 4º GR. H – 4º CL. XII

16º 28 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 1.8 16V 4:14,118 - 5º GR. H – 5º CL. XII

17º 23 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C. COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS 4:14,389 – 4º GR. A – 1º CL. VI

18º 26 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESC. GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 4:15,159 - 6º GR. H – 1º CL. XI

19º 29 TEODORO FERNANDEZ CLEMENTE (VALENCIA E. COM.) ALFA ROMEO GT VELOCE 4:17,588 - 7º GR. H – 2º CL. XI

20º 34 ENRIC PASTOR GARCIA (AUTOMOVIL CLUB A.I.A.) HYUNDAI ACCENT GT 4:17,739 – 1º GR. A2 – 2º CL. VI

21º 32 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 4:19,222 – 3º GR. N – 1º CL. II

22º 46 IVAN SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) NISSAN MICRA 1.3 S 4:20,400 - 4º GR. N – 1º CL. I

23º 40 BLAS HERNANDEZ FLORES(LA FELGUERAMOTORCLUB) BMW 325 E30 4:20,681 – 3º GR. 5

24º 35 PEDRO LLORET IGLESIAS (C.A.SANTA MARTA) CITROEN SAXO VTS 4:21,044 – 5º GR. N – 2º CL. II

25º 33 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COM.) HYUNDAI ACCENT GT 4:22,319 - 2º GR. A2 – 3º CL. VI

26º 51 CHRISTIAN LASARTE GRIMALT (ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 4:22,451 – 5º GR. A – 4º CL. VI

27º 50 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i 4:26,900 – 3º GR. HL – 3º CL. XI

28º 47 OSCAR COBOS VIVAS (R.C.COSTA AZAHAR) FIAT PUNTO HGT 4:27,951 – 6º GR. A – 3º CL. VII

29º 41 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR C. BERNIA) BMW 325i E36 4:29,434 – 4º GR. HL – 3º CL. VIII

30º 42 JUAN FCO LOPEZ DURAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i E36 4:30,276 - 4º GR. 5

31º 39 JAIME PASTRANA ORTIZ (C.A.CONSUEGRA) VW GOLF Gti MKII 4:30,894 – 8º GR. H – 6º CL. XII

32º 48 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 4:36,151 -  9º GR. H – 7º CL. XII

33º 38 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 4:36,224 – 7º GR. A – 4º CL. VII

34º 44 DANIEL MAZA ROMAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 330 Cd 4:40,309 - 5º GR. 5

35º 53 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 4:45,566 – 10º GR. H – 4º CL. XI

11 FERNANDO GARRIDO GARRIDO (A.C.VINALOPO QUIM.) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO

16 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA RETIRADO

49 YUNYU JIN (C.A.MILESOCASIONES.COM) PEUGEOT 306 GTi RETIRADO

31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325i AUTORIZADO - NO SALIDO

45 MARIANO MARTINEZ SERRANO (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i SERIE 3 NO AUTORIZADO

37 SEBASTIAN MORENO PICO (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 NO SALIDO

43 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO) BMW 320 NO SALIDO



IV SUBIDA AL CASTELL DE GUADALEST
( 25 – 26 MAYO 2018 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
SCRATCH (TURISMOS-FORMULAS) FASE B

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 3:20,129 – 1º GR. CM

02º 4 IGNACIO AVIÑO ROGER (FRC COMPETICION) SPEED CAR GT 1000 3:22,965 - 2º GR. CM

03º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALVA(MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA 3:25,171 - 1º GR. CN

04º 3 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR GTR 1000 3:36,432 - 3º GR. CM

05º 12 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 3:37,659 – 1º GR. GT – 1º CL. X

06º 5 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) BRC B49 3:40,446 - 4º GR. CM

07º 14 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) BMW M3 E92 3:46,077 - 2º GR. GT – 2º CL. X

08º 7 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (FRC COMPETICION) SEMOG BRAVO 3:48,234 – 1º GR. K.C.

09º 9 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 3:49,332 -  2º GR. K.C.

10º 19 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 3:50,808 – 1º GR. 5

11º 15 ANTONIO ROMERO RIPOLL (FRC COMPETICION) BMW 325i 3:51,947 – 1º GR. HL – 1º CL. VIII

12º 10 RAFAEL RODRIGUEZ DOMENECH (ESC. BENGALA) SEMOG BRAVO 3:54,606 -  3º GR. K.C.

13º 16 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA 3:56,962 – 1º GR. A2 – 1º CL. IX

14º 18 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO) BMW 320i 3:58,773 -  2º GR. 5

15º 20 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 4:04,026 – 1º GR. A – 1º CL. VII

16º 52 LUIS IBARRA SERRANO (A.C. ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 205 RALLYE 4:06,268 – 1º GR. H – 1º CL. XII

17º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 4:06,965 – 1º GR. N – 1º CL. III

18º 22 ADRIAN BARBANTAN (C.A.SOBREVIRATS) PEUGEOT 306 S16 4:08,279 - 2º GR. A – 2º CL. VII

19º 21 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 4:08,389 - 2º GR. H – 2º CL. XII

20º 25 DANIEL PAASCH (CALDEA MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 4:08,428 - 2º GR. HL – 2º CL. VIII

21º 30 RUBEN MARTINEZ VICEDO (C.A. ESC. MEDITERRANEO) RENAULT CLIO RS 4:09,237 - 2º GR. N – 2º CL. III

22º 28 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 1.8 16V 4:10,970 - 3º GR. H – 3º CL. XII

23º 26 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESC. GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 4:11,145 - 4º GR. H – 1º CL. XI

24º 24 JUAN CARLOS ALBENDEA (J.C.ALBENDEA) VW GOLF Gti MKII 4:12,535 - 5º GR. H – 4º CL. XII

25º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 1.8 16V 4:14,514 - 6º GR. H – 5º CL. XII

26º 29 TEODORO FERNANDEZ CLEMENTE (VALENCIA E. COM.) ALFA ROMEO GT VELOCE 4:15,134 - 7º GR. H – 2º CL. XI

27º 33 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COM.) HYUNDAI ACCENT GT 4:16,737 - 2º GR. A2 – 1º CL. VI

28º 46 IVAN SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) NISSAN MICRA 1.3 S 4:18,352 - 3º GR. N – 1º CL. I

29º 51 CHRISTIAN LASARTE GRIMALT (ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 4:18,472 - 3º GR. A – 2º CL. VI

30º 40 BLAS HERNANDEZ FLORES(LA FELGUERAMOTORCLUB) BMW 325 E30 4:18,899 - 3º GR. 5

31º 50 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i 4:19,541 - 3º GR. HL – 3º CL. XI

32º 41 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR C. BERNIA) BMW 325i E36 4:22,879 - 4º GR. HL – 3º CL. VIII

33º 44 DANIEL MAZA ROMAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 330 Cd 4:23,294 - 4º GR. 5

34º 32 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 4:23,988 - 4º GR. N – 1º CL. II

35º 47 OSCAR COBOS VIVAS (R.C.COSTA AZAHAR) FIAT PUNTO HGT 4:26,615 - 4º GR. A – 3º CL. VII

36º 42 JUAN FCO LOPEZ DURAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i E36 4:31,021 - 5º GR. 5

37º 48 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 4:34,365 - 8º GR. H – 6º CL. XII

38º 38 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 4:42,403 - 5º GR. A – 4º CL. VII

39º 53 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 4:44,663 - 9º GR. H – 4º CL. XI

6 PEDRO LUIS FDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM DESCALIFICADO

8 JUAN MANUEL CATARRO GARCIA (R.C.COSTA AZAHAR) SEMOG BRAVO NO SALE FASE B



11 FERNANDO GARRIDO GARRIDO (A.C.VINALOPO QUIM.) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO FASE A

17 FRANCISCO ROIG SEGARRA (MOTO CLUB SABADELL) MITSUBISHI LANCER EVO VI NO SALE FASE B

23 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C. COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325i RETIRADO

34 ENRIC PASTOR GARCIA (AUTOMOVIL CLUB A.I.A.) HYUNDAI ACCENT GT RETIRADO

35 PEDRO LLORET IGLESIAS (C.A.SANTA MARTA) CITROEN SAXO VTS NO SALE FASE B

39 JAIME PASTRANA ORTIZ (C.A.CONSUEGRA) VW GOLF Gti MKII RETIRADO

49 YUNYU JIN (C.A.MILESOCASIONES.COM) PEUGEOT 306 GTi RETIRADO FASE A

45 MARIANO MARTINEZ SERRANO (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i SERIE 3 NO AUTORIZADO

37 SEBASTIAN MORENO PICO (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 NO SALIDO

43 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO) BMW 320 NO SALIDO

* LOS PARTICIPANTES CON VEHICULOS DE GRUPO 5 NO PUNTUAN PARA EL CAMPEONATO DE TURISMOS DE MONTAÑA
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA.  SOLO PUNTUAN PARA EL GRUPO 5.

FORMULAS – FASE B

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 3:20,129 – 1º GR. CM

02º 4 IGNACIO AVIÑO ROGER (FRC COMPETICION) SPEED CAR GT 1000 3:22,965 - 2º GR. CM

03º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALVA(MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA 3:25,171 - 1º GR. CN

04º 3 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR GTR 1000 3:36,432 - 3º GR. CM

05º 5 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) BRC B49 3:40,446 - 4º GR. CM

06º 7 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (FRC COMPETICION) SEMOG BRAVO 3:48,234 – 1º GR. K.C.

07º 9 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 3:49,332 -  2º GR. K.C.

08º 10 RAFAEL RODRIGUEZ DOMENECH (ESC. BENGALA) SEMOG BRAVO 3:54,606 -  3º GR. K.C.

6 PEDRO LUIS FDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM DESCALIFICADO

8 JUAN MANUEL CATARRO GARCIA (R.C.COSTA AZAHAR) SEMOG BRAVO NO SALE FASE B

GRUPO 5 – FASE B *

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 19 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 3:50,808 – 1º GR. 5

02º 18 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO) BMW 320i 3:58,773 -  2º GR. 5

03º 40 BLAS HERNANDEZ FLORES(LA FELGUERAMOTORCLUB) BMW 325 E30 4:18,899 - 3º GR. 5

04º 44 DANIEL MAZA ROMAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 330 Cd 4:23,294 - 4º GR. 5

05º 42 JUAN FCO LOPEZ DURAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i E36 4:31,021 - 5º GR. 5

45 MARIANO MARTINEZ SERRANO (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i SERIE 3 NO AUTORIZADO



IV SUBIDA AL CASTELL DE GUADALEST
( 25 – 26 MAYO 2018 )

CAMPEONATO DE MONTAÑA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
TURISMOS – FASE B

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 12 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 3:37,659 – 1º GR. GT – 1º CL. X

02º 14 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) BMW M3 E92 3:46,077 - 2º GR. GT – 2º CL. X

03º 19 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 3:50,808 – 1º GR. 5

04º 15 ANTONIO ROMERO RIPOLL (FRC COMPETICION) BMW 325i 3:51,947 – 1º GR. HL – 1º CL. VIII

05º 16 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA 3:56,962 – 1º GR. A2 – 1º CL. IX

06º 18 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO) BMW 320i 3:58,773 -  2º GR. 5

07º 20 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 4:04,026 – 1º GR. A – 1º CL. VII

08º 52 LUIS IBARRA SERRANO (A.C. ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 205 RALLYE 4:06,268 – 1º GR. H – 1º CL. XII

09º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 4:06,965 – 1º GR. N – 1º CL. III

10º 22 ADRIAN BARBANTAN (C.A.SOBREVIRATS) PEUGEOT 306 S16 4:08,279 - 2º GR. A – 2º CL. VII

11º 21 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 4:08,389 - 2º GR. H – 2º CL. XII

12º 25 DANIEL PAASCH (CALDEA MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 4:08,428 - 2º GR. HL – 2º CL. VIII

13º 30 RUBEN MARTINEZ VICEDO (C.A. ESC. MEDITERRANEO) RENAULT CLIO RS 4:09,237 - 2º GR. N – 2º CL. III

14º 28 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 1.8 16V 4:10,970 - 3º GR. H – 3º CL. XII

15º 26 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESC. GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 4:11,145 - 4º GR. H – 1º CL. XI

16º 24 JUAN CARLOS ALBENDEA (J.C.ALBENDEA) VW GOLF Gti MKII 4:12,535 - 5º GR. H – 4º CL. XII

17º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 1.8 16V 4:14,514 - 6º GR. H – 5º CL. XII

18º 29 TEODORO FERNANDEZ CLEMENTE (VALENCIA E. COM.) ALFA ROMEO GT VELOCE 4:15,134 - 7º GR. H – 2º CL. XI

19º 33 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COM.) HYUNDAI ACCENT GT 4:16,737 - 2º GR. A2 – 1º CL. VI

20º 46 IVAN SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) NISSAN MICRA 1.3 S 4:18,352 - 3º GR. N – 1º CL. I

21º 51 CHRISTIAN LASARTE GRIMALT (ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 4:18,472 - 3º GR. A – 2º CL. VI

22º 40 BLAS HERNANDEZ FLORES(LA FELGUERAMOTORCLUB) BMW 325 E30 4:18,899 - 3º GR. 5

23º 50 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i 4:19,541 - 3º GR. HL – 3º CL. XI

24º 41 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR C. BERNIA) BMW 325i E36 4:22,879 - 4º GR. HL – 3º CL. VIII

25º 44 DANIEL MAZA ROMAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 330 Cd 4:23,294 - 4º GR. 5

26º 32 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 4:23,988 - 4º GR. N – 1º CL. II

27º 47 OSCAR COBOS VIVAS (R.C.COSTA AZAHAR) FIAT PUNTO HGT 4:26,615 - 4º GR. A – 3º CL. VII

28º 42 JUAN FCO LOPEZ DURAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i E36 4:31,021 - 5º GR. 5

29º 48 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 4:34,365 - 8º GR. H – 6º CL. XII

30º 38 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 4:42,403 - 5º GR. A – 4º CL. VII

31º 53 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 4:44,663 - 9º GR. H – 4º CL. XI

11 FERNANDO GARRIDO GARRIDO (A.C.VINALOPO QUIM.) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO FASE A

17 FRANCISCO ROIG SEGARRA (MOTO CLUB SABADELL) MITSUBISHI LANCER EVO VI NO SALE FASE B

23 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C. COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325i RETIRADO

34 ENRIC PASTOR GARCIA (AUTOMOVIL CLUB A.I.A.) HYUNDAI ACCENT GT RETIRADO

35 PEDRO LLORET IGLESIAS (C.A.SANTA MARTA) CITROEN SAXO VTS NO SALE FASE B

39 JAIME PASTRANA ORTIZ (C.A.CONSUEGRA) VW GOLF Gti MKII RETIRADO

49 YUNYU JIN (C.A.MILESOCASIONES.COM) PEUGEOT 306 GTi RETIRADO FASE A

45 MARIANO MARTINEZ SERRANO (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i SERIE 3 NO AUTORIZADO

37 SEBASTIAN MORENO PICO (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 NO SALIDO

43 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO) BMW 320 NO SALIDO



IV SUBIDA AL CASTELL DE GUADALEST
( 25 – 26 MAYO 2018 )

COPA DE ESPAÑA DE ESCUDERIAS DE MONTAÑA CEEM
SCRATCH (TURISMOS-FORMULAS)

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 6:41,033 – 1º GR. CM

02º 4 IGNACIO AVIÑO ROGER (FRC COMPETICION) SPEED CAR GT 1000 6:46,641 -  2º GR. CM

03º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALVA(MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA 6:53,602 -  1º GR. CN

04º 3 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR GTR 1000 7:11,883 -  3º GR. CM

05º 12 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 7:17,754 – 1º GR. GT – 1º CL. X

06º 5 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) BRC B49 7:20,550 -  4º GR. CM

07º 14 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) BMW M3 E92 7:32,792 - 2º GR. GT – 2º CL. X

08º 7 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (FRC COMPETICION) SEMOG BRAVO 7:37,241 – 1º GR. K.C.

09º 9 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 7:39,450 -  2º GR. K.C.

10º 19 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 7:41,798 – 1º GR. 5

11º 15 ANTONIO ROMERO RIPOLL (FRC COMPETICION) BMW 325i 7:48,062 – 1º GR. HL – 1º CL. VIII

12º 10 RAFAEL RODRIGUEZ DOMENECH (ESC. BENGALA) SEMOG BRAVO 7:51,072 -  3º GR. K.C.

13º 16 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA 7:56,709 – 1º GR. A2 – 1º CL. IX

14º 18 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO) BMW 320i 7:58,525 - 2º GR. 5

15º 20 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 8:13,009 – 1º GR. A – 1º CL. VII

16º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 8:15,719 – 1º GR. N – 1º CL. III

17º 52 LUIS IBARRA SERRANO (A.C. ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 205 RALLYE 8:16,182 – 1º GR. H – 1º CL. XII

18º 22 ADRIAN BARBANTAN (C.A.SOBREVIRATS) PEUGEOT 306 S16 8:16,391 - 2º GR. A – 2º CL. VII

19º 21 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 8:16,938 - 2º GR. H – 2º CL. XII

20º 25 DANIEL PAASCH (CALDEA MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 8:19,461 - 2º GR. HL – 2º CL. VIII

21º 30 RUBEN MARTINEZ VICEDO (C.A. ESC. MEDITERRANEO) RENAULT CLIO RS 8:20,474 - 2º GR. N – 2º CL. III

22º 24 JUAN CARLOS ALBENDEA (J.C.ALBENDEA) VW GOLF Gti MKII 8:24,504 - 3º GR. H – 3º CL. XII

23º 28 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 1.8 16V 8:25,088 - 4º GR. H – 4º CL. XII

24º 26 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESC. GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 8:26,304 - 5º GR. H – 1º CL. XI

25º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 1.8 16V 8:28,087 - 6º GR. H – 5º CL. XII

26º 29 TEODORO FERNANDEZ CLEMENTE (VALENCIA E. COM.) ALFA ROMEO GT VELOCE 8:32,722 - 7º GR. H – 2º CL. XI

27º 33 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COM.) HYUNDAI ACCENT GT 8:33,713 - 2º GR. A2 – 1º CL. VI

28º 46 IVAN SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) NISSAN MICRA 1.3 S 8:38,752 - 3º GR. N – 1º CL. I

29º 51 CHRISTIAN LASARTE GRIMALT (ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 8:39,336 - 3º GR. A – 2º CL. VI

30º 40 BLAS HERNANDEZ FLORES(LA FELGUERAMOTORCLUB) BMW 325 E30 8:39,580 - 3º GR. 5

31º 50 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i 8:42,043 - 3º GR. HL – 3º CL. XI

32º 32 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 8:44,190 - 4º GR. N – 1º CL. II

33º 41 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR C. BERNIA) BMW 325i E36 8:52,517 - 4º GR. HL – 3º CL. VIII

34º 47 OSCAR COBOS VIVAS (R.C.COSTA AZAHAR) FIAT PUNTO HGT 8:54,566 - 4º GR. A – 3º CL. VII

35º 42 JUAN FCO LOPEZ DURAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i E36 9:02,354 - 4º GR. 5

36º 48 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 9:12,837 - 8º GR. H – 6º CL. XII

37º 38 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 9:18,627 - 5º GR. A – 4º CL. VII

38º 53 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 9:30,229 - 9º GR. H – 4º CL. XI

39º 44 DANIEL MAZA ROMAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 330 Cd 9:33,572 - 5º GR. 5

6 PEDRO LUIS FDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM DESCALIFICADO

8 JUAN MANUEL CATARRO GARCIA (R.C.COSTA AZAHAR) SEMOG BRAVO NO SALE FASE B



11 FERNANDO GARRIDO GARRIDO (A.C.VINALOPO QUIM.) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO FASE A

17 FRANCISCO ROIG SEGARRA (MOTO CLUB SABADELL) MITSUBISHI LANCER EVO VI NO SALE FASE B

23 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C. COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325i RETIRADO

34 ENRIC PASTOR GARCIA (AUTOMOVIL CLUB A.I.A.) HYUNDAI ACCENT GT RETIRADO

35 PEDRO LLORET IGLESIAS (C.A.SANTA MARTA) CITROEN SAXO VTS NO SALE FASE B

39 JAIME PASTRANA ORTIZ (C.A.CONSUEGRA) VW GOLF Gti MKII RETIRADO

49 YUNYU JIN (C.A.MILESOCASIONES.COM) PEUGEOT 306 GTi RETIRADO FASE A

45 MARIANO MARTINEZ SERRANO (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i SERIE 3 NO AUTORIZADO

37 SEBASTIAN MORENO PICO (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 NO SALIDO

43 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO) BMW 320 NO SALIDO

COPA DE ESPAÑA DE ESCUDERIAS DE MONTAÑA CEEM

CATEGORIA I - CEEM

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 AUGUSTO LEZCANO PEÑALVA(MILESOCASIONES.COM) NORMA HONDA 6:53,602 -  1º GR. CN

CATEGORIA II - CEEM

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 2 DANIEL ALBERT BLAZQUEZ  (A.C.VINALOPO QUIMERA) SILVER CAR S2 6:41,033 – 1º GR. CM

02º 4 IGNACIO AVIÑO ROGER (FRC COMPETICION) SPEED CAR GT 1000 6:46,641 -  2º GR. CM

03º 3 CARLOS ARCHILES RIBES (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR GTR 1000 7:11,883 -  3º GR. CM

04º 5 ANTONIO ARIETE PEREZ (FRC COMPETICION) BRC B49 7:20,550 -  4º GR. CM

05º 7 ALEJANDRO MONFORT ARTOLA (FRC COMPETICION) SEMOG BRAVO 7:37,241 – 1º GR. K.C.

06º 9 JOSE ANTONIO RUIPEREZ PARDO (A.C.RINCON DE SECA) SPEED CAR XTREM 7:39,450 -  2º GR. K.C.

07º 10 RAFAEL RODRIGUEZ DOMENECH (ESC. BENGALA) SEMOG BRAVO 7:51,072 -  3º GR. K.C.

08º 6 PEDRO LUIS FDEZ NOGUERO (R.C.COSTA AZAHAR) SPEED CAR XTREM DESCALIFICADO

09º 8 JUAN MANUEL CATARRO GARCIA (R.C.COSTA AZAHAR) SEMOG BRAVO NO SALE FASE B



IV SUBIDA AL CASTELL DE GUADALEST
( 25 – 26 MAYO 2018 )

COPA DE ESPAÑA DE ESCUDERIAS DE MONTAÑA CEEM
CATEGORIA III - CEEM

CL. Nº PILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 12 RAUL BORREGUERO CALERO (ESCUDERIA BENGALA) MOSLER MT 900 R 7:17,754 – 1º GR. GT – 1º CL. X

02º 14 BERNARD GONZALEZ ROSELLO (FRC COMPETICION) BMW M3 E92 7:32,792 - 2º GR. GT – 2º CL. X

03º 19 MARIO BERMUDEZ AGUADO (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO CUP 7:41,798 – 1º GR. 5

04º 15 ANTONIO ROMERO RIPOLL (FRC COMPETICION) BMW 325i 7:48,062 – 1º GR. HL – 1º CL. VIII

05º 16 JULIAN ANGUIX NUÑEZ (FRC COMPETICION) SEAT LEON SUPERCOPA 7:56,709 – 1º GR. A2 – 1º CL. IX

06º 18 SANTIAGO PLASENCIA RODRIGUEZ(E. MEDITERRANEO) BMW 320i 7:58,525 - 2º GR. 5

07º 20 ADRIAN BELTRAN PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) CITROEN XSARA 2.0 16V 8:13,009 – 1º GR. A – 1º CL. VII

08º 27 AUGUSTO VAL GASCA (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT CLIO SPORT 8:15,719 – 1º GR. N – 1º CL. III

09º 52 LUIS IBARRA SERRANO (A.C. ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 205 RALLYE 8:16,182 – 1º GR. H – 1º CL. XII

10º 22 ADRIAN BARBANTAN (C.A.SOBREVIRATS) PEUGEOT 306 S16 8:16,391 - 2º GR. A – 2º CL. VII

11º 21 MANUEL BALLESTEROS LATORRE (ESC. FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 8:16,938 - 2º GR. H – 2º CL. XII

12º 25 DANIEL PAASCH (CALDEA MOTOR CLUB) BMW 323 Ti 8:19,461 - 2º GR. HL – 2º CL. VIII

13º 30 RUBEN MARTINEZ VICEDO (C.A. ESC. MEDITERRANEO) RENAULT CLIO RS 8:20,474 - 2º GR. N – 2º CL. III

14º 24 JUAN CARLOS ALBENDEA (J.C.ALBENDEA) VW GOLF Gti MKII 8:24,504 - 3º GR. H – 3º CL. XII

15º 28 ZOE BALDO MIRA (A.C.ALICANTE) RENAULT CLIO 1.8 16V 8:25,088 - 4º GR. H – 4º CL. XII

16º 26 CASTOR ORTEGA FERRERO (ESC. GRANADA 49.9) FORD ESCORT MKI 8:26,304 - 5º GR. H – 1º CL. XI

17º 36 ANTONIO ARENAS BARRERES (C.A.XIXONA SPORT) RENAULT CLIO 1.8 16V 8:28,087 - 6º GR. H – 5º CL. XII

18º 29 TEODORO FERNANDEZ CLEMENTE (VALENCIA E. COM.) ALFA ROMEO GT VELOCE 8:32,722 - 7º GR. H – 2º CL. XI

19º 33 JOSE LUIS SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COM.) HYUNDAI ACCENT GT 8:33,713 - 2º GR. A2 – 1º CL. VI

20º 46 IVAN SANCHEZ URIOS (VALENCIA EQUIPO COMP.) NISSAN MICRA 1.3 S 8:38,752 - 3º GR. N – 1º CL. I

21º 51 CHRISTIAN LASARTE GRIMALT (ESC. MEDITERRANEO) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 8:39,336 - 3º GR. A – 2º CL. VI

22º 40 BLAS HERNANDEZ FLORES(LA FELGUERAMOTORCLUB) BMW 325 E30 8:39,580 - 3º GR. 5

23º 50 TOMAS GARRIDO ARJONA (A FONDU COMPETICIO) BMW 320i 8:42,043 - 3º GR. HL – 3º CL. XI

24º 32 FCO JAVIER GARCIA BECERRA (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.6 8:44,190 - 4º GR. N – 1º CL. II

25º 41 BENJAMIN SACRISTAN MENGUAL (MOTOR C. BERNIA) BMW 325i E36 8:52,517 - 4º GR. HL – 3º CL. VIII

26º 47 OSCAR COBOS VIVAS (R.C.COSTA AZAHAR) FIAT PUNTO HGT 8:54,566 - 4º GR. A – 3º CL. VII

27º 42 JUAN FCO LOPEZ DURAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i E36 9:02,354 - 4º GR. 5

28º 48 JAVIER CARMONA GINER (C.A.SANTA MARTA) SUZUKI SWIFT Gti 1.3 16V 9:12,837 - 8º GR. H – 6º CL. XII

29º 38 LUIS MONTORO GIMENEZ (ESCUDERIA BENGALA) SEAT IBIZA 9:18,627 - 5º GR. A – 4º CL. VII

30º 53 JOSE LUIS SANCHEZ PRIETO (VALENCIA EQUIPO COMP.) SEAT 600 ABARTH 9:30,229 - 9º GR. H – 4º CL. XI

31º 44 DANIEL MAZA ROMAN (ESC. DEL MARMOL) BMW 330 Cd 9:33,572 - 5º GR. 5

11 FERNANDO GARRIDO GARRIDO (A.C.VINALOPO QUIM.) PEUGEOT 206 WRC RETIRADO FASE A

17 FRANCISCO ROIG SEGARRA (MOTO CLUB SABADELL) MITSUBISHI LANCER EVO VI NO SALE FASE B

23 ROSENDO BERNAL CILLER (A.C. COSTA BLANCA) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

31 ADRIAN GONZALO LALIGA (A.C.ALICANTE) BMW 325i RETIRADO

34 ENRIC PASTOR GARCIA (AUTOMOVIL CLUB A.I.A.) HYUNDAI ACCENT GT RETIRADO

35 PEDRO LLORET IGLESIAS (C.A.SANTA MARTA) CITROEN SAXO VTS NO SALE FASE B

39 JAIME PASTRANA ORTIZ (C.A.CONSUEGRA) VW GOLF Gti MKII RETIRADO

49 YUNYU JIN (C.A.MILESOCASIONES.COM) PEUGEOT 306 GTi RETIRADO FASE A

45 MARIANO MARTINEZ SERRANO (ESC. DEL MARMOL) BMW 325i SERIE 3 NO AUTORIZADO

37 SEBASTIAN MORENO PICO (A.C.ALICANTE) PEUGEOT 106 RALLYE 1.3 NO SALIDO

43 ALEJANDRO LOPEZ CEBOLLA (ESC. MEDITERRANEO) BMW 320 NO SALIDO


